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32 Giornata di studio sulle Turbomacchine
Il ruolo delle macchine a fluido nella transizione

ecologica e digitale

DATA E LUOGO

8 luglio 2022

Piazzale Sant’Agostino 2
Bergamo

Sala Conferenze, ex chiesa
di Sant’Agostino

Iscrizione obbligatoria entro il
27/06/2022

Modulo di registrazione

La partecipazione all'evento &
gratuita.

Per informazioni:
giovanna.barigozzi@unibg.it

9.00

9.15

9.45

11.00
11.30

13.00
15.30

16.30

17.00

Saluti

S. Cavalieri - Rettore Universita degli studi di Bergamo

G. Bidini - Presidente AIMSEA
A. Perego - Presidente ATI Lombardia

G. Barigozzi - Universita degli studi di Bergamo

Intervento di apertura:

R. Vasquez Diaz - Presidente Euroturbo
Interventi aziende:

F. Bonzani, A. Silingardi - Ansaldo Energia
M. Ruggiero - Baker Hughes

S. Migaldi - Avio

Coffee Break

Interventi aziende:

D. Pasquale - Turboden

D. Coduri - Ksb Italia

P. Saccenti - Boldrocchi

F. Santambrogio - Flowserve

Light Lunch & Poster Session

Interventi:

M. De Angelis - APRE

L. Manenti - SIAD Macchine e Impianti
A. Evans - BOEING

Intervento di chiusura:

A. Arnone - Universita di Firenze
Premiazione Poster
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBwVP-_jJ5EEbbzixKvAZHGrlJb7OYlTKx6ut0u24Ki09uqg/viewform
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